平成 23 年 5 月 31 日

各   位

会 社 名  世紀東急工業株式会社

代 表 者 名  取締役社長 小 寺  浩

（コード番号 1 8 9 8   東証第１部）

問 合 せ 先  総務人事部長 打 越  誠

Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 － 3 4 3 4 － 3 3 4 5

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 5 月 31 日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いた

しましたのでお知らせいたします。なお、本件は、平成 23 年 6 月 29 日開催予定の定時株主総会にお

いて正式に決定する予定であります。

記

取締役の異動（平成 23 年 6 月 29 日付）

（１）新任取締役候補
 巴  政 雄  （現 東京急行電鉄株式会社 常務取締役）

     （注）巴 政雄氏は、社外取締役候補者であります。

（２）退任予定取締役
 野 本 弘 文  （現 東京急行電鉄株式会社 代表取締役社長）

     （注）野本弘文氏は、社外取締役であります。

以 上

（ご参考）

平成 23 年 3月 24 日付「機構改革ならびに役員等の異動に関するお知らせ」により、既にお知らせし

ている役員の異動

１．取締役の異動（平成 23 年 6 月 29 日付）

退任予定取締役
退任後の予定 氏  名 現   職

相談役 佐 伯 清 之 取締役相談役
常任顧問 技師長 菊 地 賢 三 取締役 副社長執行役員 技師長

２．監査役の異動（平成 23 年 6 月 29 日付）

     ①新任監査役候補
新  職 氏  名 現   職

常勤監査役 菊 地  隆 総務人事部担当部長
②退任予定監査役

氏  名 現  職
宇 佐 美 和 喜 常勤監査役